- 1 -

平成 23 年 1月 5日

各      位

会 社 名  株式会社リンクアンドモチベーション

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   小笹 芳央

     （コード番号 2170  東証第１部）

問合せ先  取締役 コーポレートデザイン本部担当 大野 俊一

     （TEL．  03 － 3538 － 9517 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23年 1月 4日開催の取締役会において、役員の異動について、下記のとおり内定しま

したのでお知らせいたします。

なお、本異動につきましては、平成 23年 3月下旬開催予定の当社定時株主総会の決議により正式に

決定される予定です。

記

１．取締役の異動

(株式会社リンクアンドモチベーション)
取締役

勝呂
すぐろ

 彰
あきら

  【現 株式会社リンクインベスターリレーションズ

         代表取締役社長】
取締役

水谷
みずたに

 健彦
たけひこ

  【現 株式会社リンクアンドモチベーション

         執行役員モチベーションマネジメントカンパニー長】

(株式会社リンクインベスターリレーションズ)
代表取締役社長

押見
おしみ

 史
ふみ

久
ひさ

  【現 株式会社リンクインベスターリレーションズ

         取締役】

以  上

- 2 -

【ご参考】

平成 23 年 3月下旬開催予定の当社定時株主総会後に発足する予定の新体制は、次のとおりです。

(株式会社リンクアンドモチベーション)

   代表取締役社長   小笹 芳央

   取締役    大野 俊一

   取締役    榊原 清孝

   取締役    坂下 英樹

   取締役    勝呂  彰

   取締役    水谷 健彦

  常勤監査役   本田  寛

  社外監査役（非常勤）  木村 英一

  社外監査役（非常勤）  冨永 兼司

(株式会社リンクインベスターリレーションズ)

   取締役会長   小笹 芳央

   代表取締役社長   押見 史久

   取締役    大野 俊一

  常勤監査役   本田  寛